www.kaiser-kuehne.com Tel. +494254 - 93150

© Kaiser & Kuihne Freizeitgerate D-27324 Eystrup

K & K Montageanleitung

10.

Gerétestandort unter Bericksichtigung des Platzbedarfs (Aufprallflache)
festlegen.

Bodenaushub fir Fundamente nach Zeichnung vornehmen. Bitte beachten Sie:
Fir eine standsichere Montage werden miftelschwer losbare Bodenarten
vorausgesefzt.

Ca. 10 cm dicke Grobkiesschicht als Drainageschicht zwischen Unterseite der
Rohrstandfiile und der Fundamentsohle einbringen.

Moniereisen in die vorgesehenen Bohrungen der Rohrstandfifle einsetzen.
Standpfosten vom Typ A (s. Fundamentplan) ihrer Standpfostennummer
entsprechend in das jeweilige Fundamentloch stellen. Die
Spielebenenmarkierung (=ALU-Blindniet) entspricht der Einbautiefe und
kennzeichnet die Ausrichtung. Alle senkrechten Standpfosten einheitlich
ausrichten (vgl. Detailzeichnung bzw. Fundamentplan).

Zum Einbauen der vormontierten Bauteile bzw. Einzelteile miissen die
Schrauben mit der gelieferten Montagepaste leicht gefettet werden.
Erst nach dem Ausrichten alle Schrauben fest anziehen.
Schraubverbindungen s. Defaildarstellungen auf der beigefiigten

Schraubfall-Liste

Die enthaltenen Schutzkappen eignen sich lediglich zum einmaligen Einbau,
daher sollten sie, wie in Pkt. 9 beschrieben, nicht vor dem ersten
Wartungstermin eingesetzt werden.

. Fundamente mit Stampfbeton C20/25 fiillen, die Kanten abschragen, abrunden

und mit einem Bodenmaterial abdecken, dessen kritische Fallhohe grofer
gleich der maximalen freien Fallhohe ist (s. EN 1176-1).

Freigabe zum Bespielen erst nach Abbinden der Betonfundamenfe.

Alle Schraubverbindungen gemal3 Wartungsanleitung nach 4-5 Wochen
uberpriifen und ggf. fest nachziehen. Anschlief3end die Schraubenkopfe mit
Schutzkappen abdecken; fir gesenkte Schraubverbindungen (z.B. Podeste)
gilt: Die grauen Schutzkappen in das Senkloch driicken. Fiir ungesenkte
Schraubverbindungen (z.B. Holzbriistung, Biigelgelander) gilt: die roten
Schutzkappen-0Oberteile auf das Unterteil setzen und (z.B. mit einem
Kunststoffhammer) so kréftig einschlagen, dass sie horbar in die Nut
einrasten.

Alle mit dem Gerat gelieferten Spezialwerkzeuge (z.B. Innensechskant -
Schlissel fir gesicherte Schrauben etc.) sowie alle geratespezifischen
Unterlagen, die fir das Sicherheitsmanagement nach EN 1176-7 wichtig sind
oder sein konnten wie z.B. Rechnung, Lieferschein oder Auftragsbestatigung,
Montageanleitung und Wartungsanleitung im Original oder in einer Kopie an die
zustdndigen Stellen weiterleiten.

Vor dem Anziehen der Schraubverbindungen sind
unbedingt alle Anbauteile einzusetzen.
Ein nachtragliches Einsetzen ist NICHT moglich!

Podestbodenausrichtung
1:100

A

Podestbodenbefestigung
110

Podestboden

Befestigungs- position:

winkel oben
Mitte

Standpfosten unten

Detail Spielebenenmarkierung

1:5
Spielebenen-
markierung

Standpfosten

Art.-Nr. Bezeichnung

MaBstab Stand Seite

Montageanleitung 0-28181-701 K&K Briickenanlage - 09/19EB  1/4



AutoCAD SHX Text
1. Gerätestandort unter Berücksichtigung des Platzbedarfs (Aufprallfläche) Gerätestandort unter Berücksichtigung des Platzbedarfs (Aufprallfläche) festlegen.  2. Bodenaushub für Fundamente nach Zeichnung vornehmen. Bitte beachten Sie: Bodenaushub für Fundamente nach Zeichnung vornehmen. Bitte beachten Sie: Für eine standsichere Montage werden mittelschwer lösbare Bodenarten vorausgesetzt. 3. Ca. 10 cm dicke Grobkiesschicht als Drainageschicht zwischen Unterseite der Ca. 10 cm dicke Grobkiesschicht als Drainageschicht zwischen Unterseite der Rohrstandfüße und der Fundamentsohle einbringen. 4. Moniereisen in die vorgesehenen Bohrungen der Rohrstandfüße einsetzen. Moniereisen in die vorgesehenen Bohrungen der Rohrstandfüße einsetzen. 5. Standpfosten vom Typ A (s. Fundamentplan) ihrer Standpfostennummer Standpfosten vom Typ A (s. Fundamentplan) ihrer Standpfostennummer entsprechend in das jeweilige Fundamentloch stellen. Die Spielebenenmarkierung (=ALU-Blindniet) entspricht der Einbautiefe und kennzeichnet die Ausrichtung. Alle senkrechten Standpfosten einheitlich ausrichten (vgl. Detailzeichnung bzw. Fundamentplan). Schraubverbindungen s. Detaildarstellungen auf der beigefügten Schraubfall-Liste Die enthaltenen Schutzkappen eignen sich lediglich zum einmaligen Einbau, daher sollten sie, wie in Pkt. 9 beschrieben, nicht vor dem ersten Wartungstermin eingesetzt werden. 7. Fundamente mit Stampfbeton C20/25 füllen, die Kanten abschrägen, abrunden Fundamente mit Stampfbeton C20/25 füllen, die Kanten abschrägen, abrunden und mit einem Bodenmaterial abdecken, dessen kritische Fallhöhe größer gleich der maximalen freien Fallhöhe ist (s. EN 1176-1). 8. Freigabe zum Bespielen erst nach Abbinden der Betonfundamente. Freigabe zum Bespielen erst nach Abbinden der Betonfundamente. 9. Alle Schraubverbindungen gemäß Wartungsanleitung nach 4-5 Wochen Alle Schraubverbindungen gemäß Wartungsanleitung nach 4-5 Wochen überprüfen und ggf. fest nachziehen. Anschließend die Schraubenköpfe mit Anschließend die Schraubenköpfe mit Schutzkappen abdecken; für gesenkte Schraubverbindungen (z.B. Podeste) gilt: Die grauen Schutzkappen in das Senkloch drücken. Für ungesenkte Schraubverbindungen (z.B. Holzbrüstung, Bügelgeländer) gilt: die roten die roten Schutzkappen-Oberteile auf das Unterteil setzen und (z.B. mit einem Kunststoffhammer) so kräftig einschlagen, dass sie hörbar in die Nut einrasten. 10. Alle mit dem Gerät gelieferten Spezialwerkzeuge (z.B. Innensechskant- Alle mit dem Gerät gelieferten Spezialwerkzeuge (z.B. Innensechskant- Schlüssel für gesicherte Schrauben etc.) sowie alle gerätespezifischen Unterlagen, die für das Sicherheitsmanagement nach EN 1176-7 wichtig sind oder sein könnten wie z.B. Rechnung, Lieferschein oder Auftragsbestätigung, Montageanleitung und Wartungsanleitung im Original oder in einer Kopie an die zuständigen Stellen weiterleiten.

AutoCAD SHX Text
Podestbodenausrichtung 1:100

AutoCAD SHX Text
Podestboden

AutoCAD SHX Text
Podestbodenbefestigung 1:10

AutoCAD SHX Text
Standpfosten

AutoCAD SHX Text
Mitte

AutoCAD SHX Text
unten

AutoCAD SHX Text
oben

AutoCAD SHX Text
Befestigungs- winkel

AutoCAD SHX Text
Bohrungs- position:

AutoCAD SHX Text
Detail Spielebenenmarkierung

AutoCAD SHX Text
Spielebenen- markierung

AutoCAD SHX Text
Standpfosten

AutoCAD SHX Text
1:5


www.kaiser-kuehne.com Tel. +494254 - 93150

© Kaiser & Kuihne Freizeitgerate D-27324 Eystrup

K & K Montageanleitung

Achtung: Hangebriicke erst nach Abbinden der
Betonfundamente einbauen!

Genutete Laufholzer, aufgelegt auf 2 Tragseile,
gegen Hochfedern mit den mitgelieferten
Metallplattchen und den Halbrund-Holzschrauben
(s. beigefiigte Schraubfallliste) sichern.

(Erganzend siehe Detailzeichnungen auf der beigefiigten Schraubfall-Liste):

1. Podestboden durch die obere Bohrung in den Eckwinkeln mit den Standpfosten
verschrauben (je 4x Zylinderschraube mit Stift M12x125-A2; podestseitig
Sicherungsmutter DIN 985-M12-A2).

2. Die Bohrung zur Verschraubung der Flachstahlstreben (Tragseilfihrung) an den
Standpfosten 002 und 006 sowie 003 und 007 liegt 20 mm tiefer (und héhengleich mit
der mittleren Bohrung im Podestwinkel): je 2x Zylinderschraube mit Stift M12x130-A2;
gegenliber Scheibe DIN 1440-14-A2; Sicherungs-Hutmutter DIN 986-M12-A2).

3. Vor dem Einschieben der Tragseil-Spannschrauben in die Spannvorrichtung unter dem
Podestboden (Rechteckrohr) muss das erste Belagbrett entfernt werden.

Nach dem Abbinden der Betonfundamente den Durchhang der Hangebriicke auf beiden
Seiten gleichmafig so einstellen, dass die Gelanderketten frei hangen, d.h. dass die
Briicke von den Tragseilen getragen wird und picht an den Gelanderkeften hangt.

L. Nach dem Spannen der Hangebriickentragseile werden beide Quadraftpodeste von
unten mit Holzbrettern (97 x 30) verschlossen (Spax 5x70-Torx-A2). Die Bretter sind
jeweils fiir das enfsprechende Podest vorgebohrt und nummeriert der Lieferung
beigegeben.

\( AN AN

B
NV = | ——~—

——

Spielebenep_
markiel‘ung

Art.-Nr. Bezeichnung MaBstab Stand

Seite

Montageanleitung o0-28181-701 K&K Briickenanlage ~ 1:50 09/19EB  2/4



AutoCAD SHX Text
(Ergänzend siehe Detailzeichnungen auf der beigefügten Schraubfall-Liste): 1. Podestböden durch die obere Bohrung in den Eckwinkeln mit den Standpfosten Podestböden durch die obere Bohrung in den Eckwinkeln mit den Standpfosten obere Bohrung in den Eckwinkeln mit den Standpfosten  Bohrung in den Eckwinkeln mit den Standpfosten verschrauben (je 4x Zylinderschraube mit Stift M12x125-A2; podestseitig Sicherungsmutter DIN 985-M12-A2). 2. Die Bohrung zur Verschraubung der Flachstahlstreben (Tragseilführung) an den Die Bohrung zur Verschraubung der Flachstahlstreben (Tragseilführung) an den Standpfosten 002 und 006 sowie 003 und 007 liegt 20 mm tiefer (und höhengleich mit der mittleren Bohrung im Podestwinkel): je 2x Zylinderschraube mit Stift M12x130-A2; gegenüber Scheibe DIN 1440-14-A2; Sicherungs-Hutmutter DIN 986-M12-A2). 3. Vor dem Einschieben der Tragseil-Spannschrauben in die Spannvorrichtung unter dem Vor dem Einschieben der Tragseil-Spannschrauben in die Spannvorrichtung unter dem Podestboden (Rechteckrohr) muss das erste Belagbrett entfernt werden. Nach dem Abbinden der Betonfundamente den Durchhang der Hängebrücke auf beiden  den Durchhang der Hängebrücke auf beiden Seiten gleichmäßig so einstellen, dass die Geländerketten frei hängen, d.h. dass die Brücke von den Tragseilen getragen wird und nicht an den Geländerketten hängt. nicht an den Geländerketten hängt.  an den Geländerketten hängt. 4. Nach dem Spannen der Hängebrückentragseile werden beide Quadratpodeste von Nach dem Spannen der Hängebrückentragseile werden beide Quadratpodeste von unten mit Holzbrettern (97 x 30) verschlossen (Spax 5x70-Torx-A2). Die Bretter sind  5x70-Torx-A2). Die Bretter sind jeweils für das entsprechende Podest vorgebohrt und nummeriert der Lieferung beigegeben.

AutoCAD SHX Text
Genutete Laufhölzer, aufgelegt auf 2 Tragseile, gegen Hochfedern mit den mitgelieferten Metallplättchen und den Halbrund-Holzschrauben (s. beigefügte Schraubfallliste) sichern. 

AutoCAD SHX Text
(Ergänzend siehe Detailzeichnungen auf der beigefügten Schraubfall-Liste): 1. Podestböden durch die obere Bohrung in den Eckwinkeln mit den Standpfosten Podestböden durch die obere Bohrung in den Eckwinkeln mit den Standpfosten obere Bohrung in den Eckwinkeln mit den Standpfosten  Bohrung in den Eckwinkeln mit den Standpfosten verschrauben (je 4x Zylinderschraube mit Stift M12x125-A2; podestseitig Sicherungsmutter DIN 985-M12-A2). 2. Die Bohrung zur Verschraubung der Flachstahlstreben (Tragseilführung) an den Die Bohrung zur Verschraubung der Flachstahlstreben (Tragseilführung) an den Standpfosten 002 und 006 sowie 003 und 007 liegt 20 mm tiefer (und höhengleich mit der mittleren Bohrung im Podestwinkel): je 2x Zylinderschraube mit Stift M12x130-A2; gegenüber Scheibe DIN 1440-14-A2; Sicherungs-Hutmutter DIN 986-M12-A2). 3. Vor dem Einschieben der Tragseil-Spannschrauben in die Spannvorrichtung unter dem Vor dem Einschieben der Tragseil-Spannschrauben in die Spannvorrichtung unter dem Podestboden (Rechteckrohr) muss das erste Belagbrett entfernt werden. Nach dem Abbinden der Betonfundamente den Durchhang der Hängebrücke auf beiden  den Durchhang der Hängebrücke auf beiden Seiten gleichmäßig so einstellen, dass die Geländerketten frei hängen, d.h. dass die Brücke von den Tragseilen getragen wird und nicht an den Geländerketten hängt. nicht an den Geländerketten hängt.  an den Geländerketten hängt. 4. Nach dem Spannen der Hängebrückentragseile werden beide Quadratpodeste von Nach dem Spannen der Hängebrückentragseile werden beide Quadratpodeste von unten mit Holzbrettern (97 x 30) verschlossen (Spax 5x70-Torx-A2). Die Bretter sind  5x70-Torx-A2). Die Bretter sind jeweils für das entsprechende Podest vorgebohrt und nummeriert der Lieferung beigegeben.

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
4

AutoCAD SHX Text
Detail 1:25

AutoCAD SHX Text
Spielebenen- markierung


www.kaiser-kuehne.com Tel. +494254 - 93150

© Kaiser & Kuihne Freizeitgerate D-27324 Eystrup

K & K Montageanleitung

Gerateraum
5,96 x0,97 x 1,73 m

Kennzeichnung der Maf3angabe fir die maximale Geratehohe g

Gelanderkette

Ld

_|Spielebene

— mL.l
N —

Tragseil

TL

Laufholzer

/ b
Briickenstiitzpfosten Mé‘

|le
1,13

0,80*

Fundamentplan

Spannvorrichfung

Kennzeichnung der Maflangabe fiir die maximale freie Fallhohe

Standpfostenbeschriftung z.B.

Spannvorrichtung

"001 0-28181-701"
Moniereisen
|
A ! AN- —IAL ] [AL ] _ Spielebenen-
23001 4?)() _ QPO(B qPOOL, markierung
S \ S 09 010
= | 011 012
,,AQP | f,Aq; D < 7A¢ | f,AQP 1
005 Q06— 1 1007 008
0,52 0,52
L 0,80 | 4,00 1 0,80 |
J i — -
Mindestraum
8,96 x 3,92 x 1,73 m
/ ‘ 34 m? \\
(=)
Ln~

1,50 ﬁ) W
’ N
—_ —_— (I — — —_— —_— —_ 0\_
m
1,50 s )
o
\ al | /
\ 8,96
i 1
Hinweis:
Diese Montageanleitung ist aus Formatgriinden nicht im MaBstab dargestellt! (auBer einzeln beschrifteten Details)
Es gelten nur die angegebenen BemaBungen!
Bitte fordern Sie bei Bedarf die Montageanleitung im MaBstab 1:50 per Post an!
. Art.-Nr. Bezeichnung MaBstab Stand Seite
Montageanleitung o0-28181-701 K&K Briickenanlage - 09/19EB  3/4



AutoCAD SHX Text
Geländerkette

AutoCAD SHX Text
Tragseil

AutoCAD SHX Text
Laufhölzer

AutoCAD SHX Text
Spannvorrichtung

AutoCAD SHX Text
Spannvorrichtung

AutoCAD SHX Text
Brückenstützpfosten

AutoCAD SHX Text
Spielebene

AutoCAD SHX Text
Kennzeichnung der Maßangabe für die maximale freie Fallhöhe

AutoCAD SHX Text
max.

AutoCAD SHX Text
Kennzeichnung der Maßangabe für die maximale Gerätehöhe

AutoCAD SHX Text
max.

AutoCAD SHX Text
Moniereisen

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
001

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
002

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
003

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
007

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
006

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
005

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
004

AutoCAD SHX Text
A

AutoCAD SHX Text
008

AutoCAD SHX Text
010

AutoCAD SHX Text
012

AutoCAD SHX Text
S

AutoCAD SHX Text
S

AutoCAD SHX Text
011

AutoCAD SHX Text
009

AutoCAD SHX Text
Standpfostenbeschriftung z.B.  "001  0-28181-701"

AutoCAD SHX Text
Spielebenen- markierung


www.kaiser-kuehne.com Tel. +494254 - 93150

© Kaiser & Kuihne Freizeitgerate D-27324 Eystrup

K & K Montageanleitung

Detailansicht

Typ A
1:20
00,12
—»'—hi
_|Spielebene. ‘ Spielebenen-
y A markierung
2, | g
459 LY
.‘ 3 “1l- 7. 3
:;'= A =)
Moniereisen ’ :
Rohrstandful -
Beton
00,40 Grobkies
Typ S
1:20
. Spielebenen-
N) markierung
s
QQ:\{L
_|Spielebene
(=]
N~
= S
A XN
.‘4‘... ‘\
(=] " - M
NS ;
o c
M.‘ Moniereisen
Beton Rohrstandfu3
Grobkies 30,60x1,00

Fundamente (bauseits)

8x 0,40 x 0,40 x 0,40 m
2x 0,60 x 1,00 x 0,40 m

Betonbedarf (ca.)

Tm?

Art.-Nr.

Bezeichnung MaBstab

Montageanleitung 0-28181-701 K&K Briickenanlage ~ 1:20

Stand
09/19 EB

Seite

4/4



AutoCAD SHX Text
Beton  

AutoCAD SHX Text
Grobkies

AutoCAD SHX Text
Spielebenen- markierung

AutoCAD SHX Text
Moniereisen

AutoCAD SHX Text
Rohrstandfuß

AutoCAD SHX Text
Typ A 1:20

AutoCAD SHX Text
Spielebene

AutoCAD SHX Text
R0,10

AutoCAD SHX Text
Beton  

AutoCAD SHX Text
Grobkies

AutoCAD SHX Text
Rohrstandfuß

AutoCAD SHX Text
Moniereisen

AutoCAD SHX Text
Spielebenen- markierung

AutoCAD SHX Text
Spielebene

AutoCAD SHX Text
Typ S 1:20


Bauteilliste 028181701 DE
Artikelnr. | Anzahl |[Bezeichnung Bild
Standpfosten-Satz (12 St.)
1 Robinienleimholz & 120 mit Rohrstandful? - Leimholz - UL= ==
600/800 mm / Ausschnitt und Pfostenkappe ES120
Quadratpodest 0,80 m x 0,80 m m. Spannv. Hangebr. mit
1200021 2 : N .
Spannvorrichtung fur Hangebrtcke
1210358 2  |Biigelgelander 0,80 m / ohne Krallen (ES120) Sgaib
=r
1210359 2 Reckstange/Leitersprosse 0,80 m o. Krallen (ES120) \
A
1210047 4 Handgriff (senkrecht) 0,60 m l‘
|
1210109 4 Holzbristung 0,80 m x 0,65 m
13.09.2019 Kaiser & Kiihne Freizeitgerate GmbH



Bauteilliste 028181701 DE

Artikelnr. | Anzahl |[Bezeichnung Bild

- - :c I
1200025 1 Hangebricke 4,00 m ,@@%@@@@
6200053 5 qupelbef?stlgungsblech (Satz) fur ES/RS

Brickenstitzpfosten ohne Kralle
1208864 | 1  |Schraubenpaket fiir 0-28181-701 N
13.09.2019 Kaiser & Kiihne Freizeitgerate GmbH

2/2



Kaiser & Kiihne Freizeitgerite

Schraubfallliste

Seite 1 / 3

0-28181-701
K&K Briickenanlage

Artikel: Auftrag:

Ort: BV Beschreibung:

1298864

8 x SFRS1200001 Podestboden an Robinienstandpfosten

(Mutter podestseitig)

pro SF ges. | K&K-Artikel | Bezeichnung
1x 8 x 3400700 Sechskantschraube M12x120 DIN931 A2
1x 8 X 3300016 Abdeckkappe grau fur Bohrlécher @ 30-34mm
p - aus Polyethylen (PE) zum VerschlieRen von
: = Bohrléchern
1x 8 x 3430129 Scheibe @ 14 DIN1440 A2
s 1x 8 x 3430021 Sicherheitsmutter M12 DIN985 A2

4 x SFRS1200007
an Robinienstandpfosten

Seilfihrung am Podestboden fur Hangebriicke

pro SF ges. | K&K-Artikel | Bezeichnung
1x 4x 3430021 Sicherheitsmutter M12 DIN985 A2
/ 1x 4x 3300016 Abdeckkappe grau fur Bohrlécher @ 30-34mm
= aus Polyethylen (PE) zum VerschlieRen von
= Bohrléchern
[« “o ——————— o oD 1x 4x |3430129 Scheibe @ 14 DIN1440 A2
¥ 1x 4 x 3400469 Flachrundschraube M12x120 DIN603 A2

2 x SFAS1200015
Spannvorrichtung Hangebriicke

Verkleidung Unterseite Quadratpodest 0,80m x 0,80m

pro SF ges.

K&K-Artikel

Bezeichnung

"3 38x | 76x

3410055

ABC-Spax @ 5,0x 70 Torx A2

32 x SFRS1210001

Standardverschraubung Bristung, Gelander, Rutsche

usw. an Robinienstandpfosten (ungesenkte Bohrung)

pro SF ges. | K&K-Artikel | Bezeichnung
1x 32 x |3300054 Schraubenkappen-Unterteil gewdlbt M12
) 1x 32 x |3300055 Schraubenkappen-Oberteil M12 P2
{ Be_ 1x 32x |3430025 Scheibe g 13 DIN125 A2
—6 1x 32x |3400702 Sechskantschraube M12x160 DIN931 A2

Im Stidloh 5 27324 Eystrup

www.kaiser-kuehne-play.com

@ +49 4254 9315-0

+49 4254 9315-24




Kaiser & Kiihne Freizeitgerite

Schraubfallliste
Seite 2 / 3

Artikel:

0-28181-701

Auftrag:

K&K Briickenanlage

Ort:

BV Beschreibung:

1298864

8 x SFRS1230004

Standardverschraubung Kletterstange, Rampe usw.
an Robinienstandpfosten (gesenkte Bohrung)

pro SF ges. | K&K-Artikel | Bezeichnung
1x 8 x 3430129 Scheibe @ 14 DIN1440 A2
) 1x 8 X 3300016 Abdeckkappe grau fur Bohrlécher @ 30-34mm
7 aus Polyethylen (PE) zum VerschlieRen von
g a Bohrléchern
o—¢0) 1x 8 X 3400701 Sechskantschraube M12x130 DIN931 A2
4 x SFRS1200010 Robinien-Brickenstitzpfosten
an Robinienstandpfosten
pro SF ges. | K&K-Artikel | Bezeichnung
o 1x 4x 3430021 Sicherheitsmutter M12 DIN985 A2
e N
'-_z { | 1x 4x 3400486 Sechskantschraube M12x250 DIN931 A2
! y ¢
> 2x 8 x 3430129 Scheibe @ 14 DIN1440 A2
2x 8 X 3300016 Abdeckkappe grau fur Bohrlécher @ 30-34mm
aus Polyethylen (PE) zum VerschlieRen von
Bohrléchern
4 x SFAS1200006 Handlaufkette Hangebricke
an Kettenhalter
pro SF ges. | K&K-Artikel | Bezeichnung
1x 4x 3400676 Linsen-Sicherheitsschraube M 8x25 Resistorx A2
/'," @
1 x SFAS1200009 Laufhdlzer Hangebricke (4,00 m)
auf Hangebruckentragseil
pro SF ges. | K&K-Artikel | Bezeichnung
96 x 96 x |3410056 Halbrund-Holzschr. 6 x 30 DIN40096 A2
48 x 48 x | 2000931 Lasche (Verschluss) Hangebricke

Im Sudloh 5

27324 Eystrup

www.kaiser-kuehne-play.com

@ +49 4254 9315-0

+49 4254 9315-24




@ Schraubfallliste

Kaiser & Kiihne Freizeitgerite Seite 3 / 3

Artikel: 0-28181-701 Auftrag: 1298864
K&K Briickenanlage

Ort: BV Beschreibung:

1 x SFAS1200012 Laufhdlzer/Handlaufkette Hangebricke (4,00m)
auf Hangebrickentragseil

pro SF | ges. | K&K-Artikel | Bezeichnung

14 x 14 x |3430051 Sechskant-Hutmutter M12 DIN986 A2

14 x 14 x |3430025 Scheibe g 13 DIN125 A2

s S

14 x 14 x |3410056 Halbrund-Holzschr. 6 x 30 DIN40096 A2

FET——. |

14 x 14 x | 2000930 Lasche (Abh&ngung) Hangebricke

12 x SFES1270007  Betonstahl fur Edelstahlstandpfosten/Rohrstandfuld

pro SF | ges. | K&K-Artikel | Bezeichnung

1x 12 x 2130000 Betonstabstahl @ 10 x 310 DIN 488

1 x SFWZ0000001 Winkelschraubendreher Torx T40 mit Bohrung fir Pin

pro SF | ges. | K&K-Artikel | Bezeichnung

1x 1x 3490081 Winkelschraubendreher Torx T40

1 x SFWz0000012 Gleitmetall (Dose a 30 gr.) mit Pinsel

pro SF ges. | K&K-Artikel | Bezeichnung

1x 1x 5300039 Gleitmetall Dose a 30 gr.

1x 1x 5200026 Pinsel fiir Gleitmetall

Im Stidloh 5 27324 Eystrup www.kaiser-kuehne-play.com @ +49 4254 9315-0 +49 4254 9315-24




	Pläne und Ansichten
	0-28181-701m_me_mf-1
	0-28181-701m_me_mf-2
	0-28181-701m_me_mf-3
	0-28181-701m_me_mf-4


